
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 21 września 2017 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Tuliszkowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 

15 i 1089) Komisarz Wyborczy w Koninie postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Tuliszkowie zarządzonych na 

dzień 19 listopada 2017 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Tuliszkowie, z siedzibą w Urzędzie 

Gminy i Miasta Tuliszków, Plac Powstańców Styczniowych 1863 r. 1, 62-740 Tuliszków, 

w składzie: 

1. Monika Joanna Linka, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Wielopole 

2. Magdalena Markiewicz, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Tuliszków 

3. Wioletta Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW OGORZELCZYN, zam. Ogorzelczyn 

4. Halina Maria Patrzykąt, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Tuliszków 

5. Magdalena Pawłowska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Zadworna 

6. Alina Maria Przybysz, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Tuliszków 

7. Teresa Marianna Wojtczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW PRZYJAZNA NASZA GMINA, zam. Tuliszków 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 


